
Dívčí mikina s kapucí 4F-GIRLS-midlayer-HJL21-JBLD002B-47S-Green

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 30.239917 Kč s DPH

Popis

Dívčí mikina značky 4F. Krásná dívčí mikina v jemné, mentolové barvě s nenápadným velkým logem na přední
straně padne do oka každému holčičce. Mikina s kapucí se provléká přes hlavu a je ideální pro každodenní použití.
Její bavlněný materiál poskytne pohodlí během celého dne.

Dívčí mikina ve sportovním stylu má vysoký límec, který chrání krk před chladem. Po bocích najdete dvě otevřené
kapsy na schování rukou či drobností. Žebrované manžety na koncích rukávů a na spodním lemu zajistí správné
sezení na postavě. Ideální doplněk pro každé sportovní dívku!

Detaily produktu:

Dívčí mikina na běžný den
dlouhé rukávy
mentolové barva
Velké logo na přední straně v nenápadné barvě
sportovní styl
bavlněný materiál
integrovaná kapuce
Stojáčkovým vysoký límec
dlouhé rukávy
Dvě boční otevřené kapsy
Žebrované, elastické manžety na spodním lemu a konci rukávů
Ideální na běžné nošení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


